                                                                                         Продовження додатку № 1 

Мінімальні гарантовані розміри місячних окладів

водіїв автотранспортних засобів і коефіцієнти

співвідношення їх та мінімального розміру місячної

тарифної ставки робітника 1 розряду основного

виробництва

	Вантажо-

підйомність

автомобілів

(в тоннах)
	1 група : бортові

автомобілі та

автомобілі фургони

загального

призначення
	П група : спеціалізовані та

спеціальні автомобілі,

самоскиди, цистерни,

рефрижератори, автокрани,

автонавантажувачі та інші,

тягачі з причепами
	Ш група : автомобілі з перевезення  цементу, отрутохімікатів,

безводного аміаку, аміачної води

	
	в грн.
	Коефіцієнт

співвідно –шення до мінімальної

тарифної

ставки робітника

1 розряду
	в  грн.
	Коефіцієнт

співвідно –шення до мінімальної

тарифної

ставки робітника

1 розряду
	в грн.
	Коефіцієнт

співвідно –шення до мінімальної

тарифної

ставки робітника

1 розряду

	 до 1,5
від 1,5 до  3
від  3   до  5

від  5   до  7

від  7   до  10

від  10 до  20

від  20 до  40

від  40 до  60


	1493
1537
1615

1704

1782

1872

2016

2228
	1,34
1,38

1,45

1,53

1,60

1,68

1,81

2,00
	1537
1615

1704

1782

1872

2016

2228

2462


	1,38
1,45

1,53

1,60

1,68

1,81

2,00

2,21
	1615

1704

1782

1872

2016

2228

2462
	1,45
1,53

1,60

1,68

1,81

2,00

2,21




Мінімальні гарантовані розміри місячних окладів
водіїв легкових автомобілів

	Клас автомобіля       
	Робочий обсяг двигуна

             ( літрах)
	       в   гривнях
	Коефіцієнт

співвідношення до мінімальної

тарифної

ставки робітника

1 розряду

	Особливо малий  і малий

Середній

Великий
	до  1,8

від 1,8  до 3,5

від 3,5
	1493

1537

1615


	1,34

1,38

1,45


